
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 4.872 /

MAT: APRUEBA LLAMADO DE
LICITACIÓN PÚBLICA.

Laja, 22 de Octubre de 2013.-

VISTOS:

1.- La necesidad de realizar análisis de agua del Nuevo Cementerio.
2.- Acuerdo N° 27 de sesión de Concejo N° 9/2013 de fecha 26.02.13.
3.- Orden de pedido N° 187 emitido por el SECPLAN del 21.10.13.
4. Ley N° 19.886 de bases sobre contratos administrativos de suministro y
prestaciones de servicios.
5. Reglamento de Ley N° 19.886.
6. Reglamento de Adquisiciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE llamado de licitación pública "Monitoreo para la descripción de
Avifauna, Herpetofauna y Mamíferos" para proyecto Nuevo cementerio Municipal,
a través del Portal www.mercadopublico.cl.

2.- APRUÉBASE las bases y términos de referencia preparados por la SECPLAN.

3.- ESTABLÉZCASE como monto disponible para esta contratación $650.000 (Iva
incluido).

4.- ORDÉNASE el gasto a la cuenta 3101002010 del presupuesto municipal
vigente.

ANÓTESE COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

FINA SEPULN/EDA MORA
CRETARIA MUNICIPAL

V

\N

- SS.MM. /
Control

- SECPLAN
- DAF


